
Куповина лабораторијских апарата ЈН 59/19  (1.1.30) по партијама  

Обустава за партије 2, 3 и 4                                                                                                                                                                                    1/1                                            

      

 

 

 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА КОМУНАЛНУ 

ПРИВРЕДУ „ЛАЗАРЕВАЦ“ 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ   59/19  (1.1.30) 

БРОЈ:    Б01.01- 1919/11 

ДАТУМ:  20.05.2019.    

ЛАЗАРЕВАЦ 

 

  

На основу члана  55 став 1 тачка 10, члана  57 став 1 члан  109 став 4 Закона о јавним набавкама  („Сл. 

гласник РС“  124/12 ; 14/15 и 68/15)  ЈПКП „Лазаревац“  објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О  ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЗА ПАРТИЈЕ 2, 3 И 4 

   

1.Назив, адреса и интернет  страница наручиоца: 

ЈПКП „Лазаревац“ Николе Вујачића 28 11550 Лазаревац МБ 07013922, ПИБ 102129944 Шифра делатности 

3600  интернет страница: www.jpkp.rs  

 

2.Врста наручиоца: 

 Наручилац  у смислу  члана  2 став 1  тачка 2 подтачка 3 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС ” бр. 

124/12; 14/15 и 68/15) . 

 

3.Опис предмета набавке , назив и ознака из општег речника набавке: 

 Набавка добара - куповина лабораторијских апарата ЈН 59/19 (1.1.30), обликована у пет партија и то: 

ПАРТИЈА 1: КУПОВИНА СПЕКТРОФОТОМЕТРА  

ПАРТИЈА 2:  КУПОВИНА ЛАБОРАТОРИЈСКОГ ГРЕЈНОГ ТЕЛА СА МАНУЕЛНОМ РЕГУЛАЦИЈОМ 

ПАРТИЈА 3: КУПОВИНА РH-ЕЛЕКТРОДА 

ПАРТИЈА 4: КУПОВИНА ГРЕЈАЧА ЗА ДЕСТИЛАТОРЕ 

ПАРТИЈА 5: КУПОВИНА ФРИЖИДЕРА 

Назив и ознака из општег речника набавке за све партије:  38500000 апарати за проверу и испитивање 

 

4. Процењена  вредност јавне набавке: 

 Процењена вредност  јавне набавке  била је  је 600.000,00 динара без ПДВ-а и то: 

Процењена вредност за партију 1:  420.000,00 динара без  ПДВ-а; 

Процењена вредност за партију 2:  80.000,00 динара без ПДВ-а; 

Процењена вредност за партију 3:  15.000,00 динара без ПДВ-а; 

Процењена вредност за партију 4:  45.000,00 динара без ПДВ-а;   

Процењена вредност за партију 5:  40.000,00 динара без ПДВ-а.  

 

 

5. Број примљених понуда и подаци о понуђачима: 

За предметну набавку поднете су 2 понуде (за партије 1 и 5), а за партије 2, 3 и 4  није било поднетих понуда. 

 

6. Разлог за обуставу поступка: 

 Сагласно члану 109 став 1  Закона о јавним набавкам, обустава  поступка  за партије 2, 3 и 4.   

 

7. Када ће поступак бити поново спроведен: 

 По објављивању овог  обавештења. 

 

 

 

  

 


